
Analyticom COMET Датум: 14.03.2019  Време: 15:16:28 CET     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456649) Втора МФЛ ЗАПАД 18/19
Коло: 16-16
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 18/19

16.Коло

17.03.2019ФК КОРАБИ - ФК СТРУГА-ТРИМ-
ЛУМ  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Новачев Петар
(Велес)

Илиоски Петре (Прилеп)Величков Боби
(Велес)

Градски Стадион Дебар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК ГЕНЧ
КАЛЕМЛЕР СПОРТ  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Идризи Аднан (Тетово)Абдули Бесар (Скопје)

Градски Стадион Кичево 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мировски Ацо (Скопје)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Струга 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Владо (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.03.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК Гоблен
Јуниор  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Стојчевски Дарко
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кантарџиев Васко
(Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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17.03.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Алаџајков Васил (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Христовски Љупче (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


